[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2018                                     с. Идринское                                          №461-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 29.12.2016 № 472-п «О реорганизации управления образования администрации Идринского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, решением Идринского районного Совета депутатов от 13.12.2016 № 9-76-р «Об утверждении структуры и структурной схемы администрации Идринского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 29.12.2016 № 472-п «О реорганизации управления образования администрации Идринского района» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
приложение к Положению об отделе образования изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Л.А. Юрочкину.
          3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района 		А.В. Киреев

Приложение
к постановлению
администрации Идринского района
[bookmark: _GoBack]от 15.06.2018 № 461-п
Приложение
к Положению
об отделе образования
администрации
Идринского района

Структура отдела образования администрации Идринского района
Аппарат отдела
	Наименование должности
	Количество ставок

	Начальник
	1

	Ведущий специалист
	3

Хозяйственная группа
	Наименование должности
	Количество ставок

	Инженер по строительству и ремонту
	1

	Инженер-энергетик
	1

	Инженер-механик
	1

	Инженер по защите информации
	1

	Юрист
	1

	Методист
	4

	Инспектор по кадрам
	0,5

	Секретарь-делопроизводитель
	1

	Машинист (кочегар) котельной
	4

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Системный администратор
	0,25

	Водитель
	2

image1.jpeg